1

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» апреля  2017г.                                                             № 7-р
О создании Единой комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

администрации Новогригорьевского сельского
поселения  Иловлинского муниципального
района  Волгоградской области
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области

1.Утвердить единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации Новогригорьевского сельского поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области в следующем составе:

Гордова Марина Юрьевна –  председатель комиссии, главный специалист администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района;

Зуева Татьяна Михайловна - зам. председателя комиссии, ведущий специалист администрации Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района (по согласованию);

Члены комиссии:

Богданова Антонина Петровна – ведущий специалист администрации Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района (по согласованию).

Зверева Наталья Анатольевна – главный специалист администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района.

Сазонова Дарья Николаевна – специалист 1 категории администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в сети интернет.
	Глава Новогригорьевского

сельского поселения

Иловлинского муниципального
района  Волгоградской области
	       В.М.Багаев

[image: image1.wmf]сс

Q

[image: image2.wmf]топл

П

[image: image3.wmf]тс

Т

[image: image4.emf]P

i двт

[image: image5.emf]P

iгсм